

## ת"פ 42697/07/13 - מדינת ישראל נגד ז.א.

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 42697-07-13  
17 ספטמבר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

נ ג ד

.ז.א.

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חסונה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הודה והורשע בכך שב- 18.7.13 בבוקר הסיע ברכבו 6 נוסעים תושבי הרשות, שאין בידם אישורי כניסה או שהייה כדין. בהמשך כאשר נשאל על ידי שוטר מהיכן הנוסעים השיב כי הם תושבי רהט, תוך שהכשיל השוטר במילוי תפקידו.

עלפי ההסדר שהוצג ב- 29.7.13 עת היה מיוצג על ידי עו"ד אחר סוכם כי ידחה לקבלת תסקיר שבכל מקרה, התביעה תעתור למאסר בכלא עם רכיבים נלווים, בעוד הסניגור יטען להימנע ממאסר או לחילופין יסתפק במאסר בעבודות שירות.

לכן נתקבלו תסקירים וחוות דעת ממונה ואף נתקבל תסקיר ביניים שבחן אפשרות הקלה בתנאים.

לנאשם 2 הרשעות קודמות, האחת משנת 2005 בגין תקיפת שוטר, השניה, ממרץ 2008 בגין קבלת דבר במרמה, גניבה וזיוף.

מתסקירי שירות המבחן עולה כי הנאשם בן 41, נשוי, אב ל- 5 בגילאי 3 - 8. טרם מעצרו התגורר בסמוך לבית הוריו בצרף בן חדר אחד עם משפחתו. בהמשך שוחרר בתנאי מעצר בית לבית הוריו. לדבריו, הוא בוגר 12 שנות לימוד, שירת שירות צבאי מלא, ואף שירת בצבא קבע כגשש, אך במהלך שירות הצבאי נכח בפיגוע וסובל כפי הנראה מתסמונת פוסט טראומתית. לצורך גיבוש עמדה הפנו אותו למרפאה לבריאות הנפש לצורך אבחון. התיחסותו הראשונית אופיינה בהכחשה, בהמשך הודה אך הקטין מחומרת האירוע. מדובר במי שיכולותיו נמוכות ומתמקד במצבו הבריאותי המונע ממנו להשקיע כוחות ולזהות החלקים הבעייתיים באישיותו.

לבקשת שירות המבחן, הדיון נדחה ונתקבל תסקיר, ממנו עולה שהוא מוצף רגשית בשל מצבו הקשה ובעיקר המחלות של ושל יתר בני המשפחה. לדבריו, הוא זה שמטפל בצרכים של ילדיו לאור מחלת אשתו ומצבם הכלכלי כפי רע. למרות זאת הוא לא נוטל תרופות למצבו הנפשי ולמרות שנתבקש להציג מסמכים עדכניים, עשה כן רק לאחר שהתריעו בפניו מספר פעמים. מתברר כי הוא מוכר לשירות הפסיכיאטרי ואובחן כסובל מהפרעת דיסטמית ובעיות חברתיות קשות. אולם, הפסיכיאטר גם התרשם ממניפולציות ושלל עדות למסוכנות, תוך שממליץ על המשך מעקב פסיכיאטרי ותרופתי.

ביוני הוא דיווח על שינוי לטובה במצבו וכי חזר לתפקד באופן תקין בביתו, אך שוב הפסיק לקחת תרופות.

למרות הצהרותיו, הוא בפועל לא משתף פעולה כדי לשנות את מצבו והוא לא בחון לבחון מאפייניו האישיותיים, תלונותיו על מצבו והתיחסותו לעבירה והעדר פניות והפקת לקחים, מצביעים כי לא השיג יציבות, מה עוד שהפסיק את הטיפול התרופתי ולא מקיים קשר קבוע עם השירות.

חוסר יציבות זה עלול להוות גורם סיכון והוא זקוק לענישה שתחדד גבולות, אך תאפשר לו להמשיך ולתפקד.

לכן המליצו על מאסר בעבודות שירות, שכן מאסר בכלא ירחיקו ממשפחתו.

בנסיבות אלה, התביעה חזרה בה מעתירתה למאסר, לאור עברו והעובדה שהסיע מספר רב של נוסעים, גובשה הסכמה כי יוטל עליו עונש 6 חודשים מאסר בעבודות שירות עם מאסר מותנה והתחייבות, והויכוח בין הצדדים נסוב סביב שאלת הקנס ופסילה.

בשל מצבו הכלכלי מבקש הסניגור כי אמנע לחלוטין מקנס, אולם בשל מצבו הכלכלי הוא עבר העבירה נשוא תיק זה.

באשר לפסילה מבקש הסניגור כי אסתפק בפסילה מותנית, אך לא ברור כיצד אדם שמצבו הכלכלי כה קשה מחזיק ברכב ונזקק לרישיון ולא ניתן לאחוז במקל משני קצותיו.

רשינו הוא ששימש אותו בביצוע העבירה וגם המחוקק מתיחס בחומרה יתרה למספר כה רב של נוסעים אותו הסיע תמורת בצע כסף. מוסיף לכך את העבירה של הכשלת שוטר.

מצאתי כי אף שניתן להסתפק בקנס סמלי, לא ניתן להמנע לחלוטין מעונש של פסילה.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1. מאסר לתקופה של 6 חודשים, בעבודות שירות במעש באר שבע, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח אריה מלול

תחילת המאסר מיום 16.11.14. ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

יצוין כי הממונה סקפטית באשר ליכולתו של הנאשם להתמיד בביצוע העבודות, שכן הוא מגלה מוטיבציה נמוכה ובשל מגבלותיו הרפואיות צומצמו אפשרויות ההשמה, לכן בית משפט מזהיר במיוחד כי אם לא יעמוד בתנאי העבודות צפוי למאסר בכלא.

2. אני מטילה על הנאשם 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן הורשע.

3. קנס סמלי בסך 400 ₪, שיקוזז מסכום הפקדון והיתרה תושב לו, ובתנאי שהסכום לא עוקל.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 12000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

5. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

הפסילה תחל מהיום ועליו להפקיד רשיונו ולהימנע מנהיגה.

6. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי שלא ת/יעבור העבירות בהן הורשע/ה ו/או עבירות מהתוספת הראשונה ו/או השנייה לפקודת התעבורה כולל נהיגה בזמן פסילה במשך 3 שנה/ים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ד, 17/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

עמוד 3